РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

«МЕЖПОСЕЛЕНЧЕСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ БИБЛИОТЕКА»

ЗИМОВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

28.03.2017                                                                                                                     № 70-ОД

 п. Зимовники

О внесении изменений в приказ № 9 А от 09.01.2014года

 «Об утверждении системы распределения и расходования

средств фонда оплаты труда, для осуществления выплат стимулирующего характера в

МУК МЦБ Зимовниковского района»

        На основании приказа Отдела культуры Администрации Зимовниковского района от

09.01.2017г. № 8

ПРИКАЗЫВАЮ:

          1.Внести изменения в приказ № 9 А от 09.01.2014года «Об утверждении системы

распределения и расходования средств фонда оплаты труда, для осуществления выплат

стимулирующего характера в МУК МЦБ Зимовниковского района» в критерии оценки

результативности и качества работы с 01.04.2017г.

           2. Выплаты стимулирующего характера осуществлять с 01.04.2017г. на основе

«Критериев оценки результативности и качества работы» (Приложение № 1).

           3. Специалисту по кадрам Васильевой В.В. заключить дополнительное соглашение к

трудовым договорам сотрудников учреждения.

            4. Создать единую комиссию по оценке результативности и качества работы сотрудников

МУК МЦБ Зимовниковского района с 01.04.2017г. в составе:

Председатель: Шкурдалова И.Ю. – директор МУК МЦБ Зимовниковского района;

Секретарь: Щербань О.В. – ведущий библиотекарь;

Члены комиссии:

- Колесникова Г.П. – главный бухгалтер;

- Комаристая Л.И. – зав. отделом БИЦ;

- Кривошеева Л.Г.  – ведущий бухгалтер

Директор МУК МЦБ

Зимовниковского района                                                                            И.Ю.Шкурдалова

С приказом ознакомлены

_____________ Щербань О.В.                              ____________Кривошеева Л.Г.

_____________ Колесникова Г.П.                        ____________Васильева В.В.

_____________ Комаристая Л.И.